⁵⁰ See fol. 51^r: 'Raymundus lullij fecit omnes istos libros infrascriptos artis [alchimiae]: testamentum; codicillum; artem magicam; quintam essenciam; acur[tationis]; lapidarium; apertorium. Sunt in numero septem. Libri vero eciam... philosophie dicti magistri Raymundi sunt valde necessaria in ista arte' [the page is damaged and some words are illegible; my conjectures are in brackets]. The scribe then adds: '[Dico] tibi quod contemptis omnibus libris alkimie solummodo habeas omnes practicos libros magistri Raymundi lullii ex eo quia in ipsis continetur [tota] ars. Quos habet magister Simon in Valencia et Johannes bon [cum ria?]. Et etiam habeas librum lii et maioris [magisterii], illud opus quod scis, necnon Sedacinam, quia opus modernum est. De aliis libris non curas quia muti sunt et in aliis libris de extra nolo pen[... ..] Vincentium, quia sunt cum amisione bonorum et temporis. Hec custodi et serva quia bonum erit tibi'

⁵¹ See fol. 185: 'Istos libros composuit Raymundus Lully de insula Maioricarum. Testamentum scilicet theorica cum practica; Codicillum vel clausula Testamenti; Apertorium quod dicitur clavis omnium librorum scilicet magicam naturalem; Questiones; Tractatum ad regem Robertum qui incipit: Fulgeat regis diadema; Librum de quattuor aquis, qui habet quattuor partes... Arborem philosophiae desideratae, cuius quartum capitulum incipit: Errores et sismata; Artem magnam generalem ad omnes artes; Artem brevem consimiliter generalem. Et multos alios libros de philosophia, de astronomia, phisica, gramatica et de omnibus scienciis liberalibus. Item librum de conservatione vite humane; item terciam distinctionem cum figuris. Et pro maiori parte omnino libri quos composuit sunt apud Universitatem de Padoa...'

⁵² MS Venezia, Biblioteca nazionale Marciana, lat. VI. 215, fol. 156^r: 'Raimundus Lulius... in hac scientia composuit diversa volumina que sic sunt intitulata, idest Liber quinte essentie cum 3a distinctione; Apertorium et vademeum [sic]; Ars magica naturalis; et codicillum; epistola accurtationis; et testamentum; de alchimisitarum intentione; et secreti occulti investigatione; de lapidum preciosorum compositione; arbor phylosophicalis et figura individualis'.

⁵³ See fol. 141^{r-v}, in Corbett, *Catalogue*, I, Appendice 1, p. 291, and also pp. 107–16.

⁵⁴ See fol. 67^r: 'Opera a Raymondo Julio edita quousque modo reperi sunt hec: libri tres quinte essentie; 2 Tabule super eysdem; 3 Testamentum; 4 Tabule super eodem; 5 Codicillus; 6 Apertorium testamenti; 7 Magica parva et 8 magna; 9 Anima lapidum preciosorum; 10 Anima metallorum; 11 Liber lucis; 12 Liber mercuriorum; 13 Lapidarius; 14 Vademeum; 15 Theorica; 16 Cronica; 17 practica sermocinalis; 18 practica lapidis maioris in tres partes distincta; 19 Experimenta abbreviationis; 20 Epistola accurtationis; 21 Liber de causis; 22 Liber philosophorum; 23 Liber aureus; 24 Bellator; 25 Liber conservationis vite humane; 26 tractatus